舞阳县 2u5年小麦 “一喷三防”统防统治供货合同

(二标段 )

采 购 人: 舞阳县农业农村局
中标供应商: 河南麦囤农业服务有限公司

舞阳县农业农村局 (甲方)就 ⒛25年小麦
“一喷三防

”
统防统治

项目进行了公开招标采购 (采购编号:舞采公开采购一2∞⒌4),经评标委

员会评定,确定河南麦囤农业服务有限公司 (乙方)为二标段中标供应

商。甲乙双方根据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国

合同法》和 《中华人民共和国采购投标法》等相关法律法规以及本项目

招标义件的规定,经平等协商达成合同如下 :

2、 如因乙方物品供应时间和质量原因,导致农民损失,乙方负全

责,并予以赔偿,情节严重、影响较大的,乙方负法律责任。

四、履行期限及地点

兀 。

一、合同标的

名称
效

分

有

成
剂型 规格及数量 每亩用量

总面积
(亩 )

丙硫菌唑 ·戊唑醇 40% 悬浮剂 40克 /袋 ,共 1648000克 /41200袋 40克

41200亩
联苯 ·噻虫嗪 35% 悬浮剂 10克/袋 ,共 41⒛00克/41200袋 10克

磷酸二氢钾 99%
粉剂 (闪

溶 )
100g/袋 ,共 41⒛000g/41200袋 100g

28高芸苔素内酯 0,01% 可溶液剂 10毫升/袋 ,共 41⒛00毫升/41200袋 10毫升

—ˉ1-—

1、 配送时间:乙方在合同签定后,按甲方通知配送时间,于 4月 7

日前全部完成物资配送;配送地点:采购单位指定地点。

2、 乙方负责将采购标的物资送到采购单位指定地点,并承担由此

产生的必要费用。

五、付款方式

甲方验收合格、乙方提供全额发票后一次性支付合同货款 (大写):

叁拾肆万捌仟玖佰陆拾肆元; (小写):34⒛ 64元。

六、对产品提出异议的时间和办法

1、 甲方在验收中,如果发现产品的品种、型号、规格、花色和质

量不合规定,并当面向乙方提出异议,甲方有权拒付不符合合同规定质

量部分的货款。

2、 乙方在接到甲方异议后,应在当天内负责处理,否则,即视为

默认甲方提出的异议和处理意见。

七、验收要求

1、 乙方提供物资的质量技术标准符合国家法律法规规定的标准 ;

2、 乙方配送时,甲方现场监督,并履行相关手续。

八、违约责任

1、 乙方如不能按时完成标的,应向甲方偿付合同标的 3%的违约金 ,

并承担甲方因此所受的损失费用。超过约定时间 5日 ,按延误农时处理。

2、 乙方产品给甲方造成损失的,除赔偿甲方损失外,乙方应向甲

方承担损失⒛%的违约金。

九、不可抗力

1、 由于不可抗力,如火灾、地震、台风、洪水等自然灾害及其它

不可遇见、不可避免、不可克服的事件等,导致不能完全或部分履行本

合同义务,受不可抗力影响的一方或双方不承担违约责任,但应在不可

抗力发生后鲳 小时内通知对方,并在其后 7日 内向对方提供有效证明

文件。

2、 受不可抗力影响的签约一方或双方有义务采取措施,将因不可

抗力造成的损失降低到最低程度。

2~

十、解决争议方式

本项目采购及安装合同发生争议,甲方与乙方应及时协商解决,也

可由当地行政主管部门协调,协调不成时,可向甲方人民法院起诉。

十-、 合同如有未尽事宜,需经甲乙双方共同协商,做出补充约定 ,

补充约定与本合同具有同等法律效力。

十二、本合同一式四份,甲 乙双方各执两份 ,

效,每份具有同等法律效力。

合同自签字之日起生

甲方:舞阳

(单位公章

法人或授权

地址:舞阳 地址:河南省漯河市召陵区人民路
与燕山路交叉口向东⒛0米

路北

电话 : ⊥35⊥ 385062⊥

开户银行:漯河市召陵区农村信用

合作联社金山信用社

贝长乓手: 16504001800000211

签约日期 :忉议哞艹四 |日

电话:0395-7⊥ 23686

签约日期:Ⅱ分、阡̀|

妾农业农村局

:     ~ _ 〗′冫● 、

漾:膨

-3-

乙方:河南麦囤农业服务有限公司

(单位公章):

法人或授权代表:空 t|诃
`